

Arbetspass på Tomas Holmström cup den 17 mars 2018, LF-arena eller Nolia (ej klart var)

Nu är det dags för Tomas Holmströms cup. 19 lag kommer att spela ishockeymatcher under hela dagen den 17/3. Vi i föräldragruppen har gjort ett schema för arbetet under denna dag. Alla hittar sitt barns namn två gånger, en **arbetsuppgift** och en **matuppgift**. **Om inte tiden eller uppgiften passar, försök då att byta med någon annan i laget och meddela oss i föräldragruppen.** Är det någon som inte är uppskriven, hör av er till någon av oss i föräldragruppen. Arbetspassen är fm 07:30-13.00, em 13:00-18:30 (förutom i hamburgeriet). Nedan följer en beskrivning av arbetsuppgifterna. **OBS: Vi hjälps alla åt under dagen – om man inte har något att göra på sitt tilldelade pass hjälper man till där det behövs. Ju mer vi håller efter med städning och plockning av skräp, desto mindre blir det efteråt.**

Sekretariatet + Sarger: Första passet ser till att tidtagning, resultattavla och högtalare fungerar. Ansvarig tar med iphone/ipad för att kunna spela musik. **Gör reklam för: fikaförsäljning, hamburgarförsäljning, lotteri samt puckkasttävling.**

Tränarna hjälper till med att bygga upp sarger och ta fram mål på morgonen. Detta görs i god tid innan matcherna börjar samt vid spolning/skrapning för- och eftermiddag.

Matchvärd: Kvällen innan märker man upp omklädningsrummen. Hör med tränarna om vilka lag som kommer och vem som ska ha vilket omklädningsrum. På morgonen tar man emot lagen som kommer och visar dem till respektive omklädningsrum samt svarar på deras funderingar om dagen, tider, mat mm. Lagen brukar komma ca 30 min före match. Under lugna stunder går matchvärdar och plockar skräp. Matchvärdarna skall ha västar på sig, föräldragruppen tillhandahåller västar.

Fik: I kiosken ingår att koka kaffe, värma korv, göra klämmackor samt försäljning. Hit ska alla lämna sitt fika eller sina mackor på morgonen. **Notera att ni har lämnat klämmackor eller fika på spelarlistan i köket.**

Hamburgeri (Om det blir LF på övervåningen, om det blir Nolia utomhus på gasolgrill som tillhandahålls – klä er varmt om det blir Nolia och turas om att grilla)

Arbetsuppgifter: ställ upp sallad, lök, ketchup, dressing mm på ett bord vid sidan av. Se till att börja grilla hamburgare i god tid, värm i värmeskåp/kastrull. Sista passet ansvara för att det är rent och snyggt städat efteråt.

Puckkastävling. Sekretariatet utannonserar och håller i puckkastävlingen. 20 kr/puck. 100 st puckar och lista till försäljningen finns i sekretariatet från morgonen. Ansvariga för puckkastävlingar måste kontrollera att puckarna är märkta med nummer 1-100. Noterar namn på den som köpt pucken efter puckens nummer. **Viktigt att man går runt och försöker sälja så många puckar som möjligt.** Man måste också ha med måttband/tumstock.

Priser: 3 priser vid varje puckkastning. Föräldragruppen ansvarar för priser.

Städning: I städning ingår att plocka skräp i hela arenan. Matchvärdar plockar vid tillfälle, men detta ska vi **alla** hjälpas åt med under hela dagen. Grovstäda i omklädningsrum, tömma papperskorgar, plocka skräp på läktarna. Container finns ute. **OBS: En förälder per barn som har eftermiddagspass hjälper till med städningen efter sista matchen tills vi är klara, ca 18:30.** Det som ska städas är kiosk och hamburgeri, omklädningsrum och läktare. Sopor ska tömmas och sopsäckar slängas i containern.

Inför Tomas Holmströms cup kraftsamlar vi och ger alla gäster ett varmt och glatt mottagande. Om Ni undrar över något inför cupen kontakta någon i föräldragruppen.

Hälsningar/Föräldragruppen:

Hanna Wimander 070-343 13 30, Hanna Boman, 070-173 86 82,

Anna Lagerbom 070-205 89 30